Приложение № 1                                                                                                                   к Уведомлению о проведении запроса предложений №13 от 10.02.2017 года
[bookmark: _Toc69729056][на бланке Организации]

Заместителю директора филиала «Березовская ГРЭС» ПАО «Юнипро»
господину Ряскину В.В

от __________ [дата подачи предложения] № _________ [исходящий регистрационный номер]

Предложение на поставку продукции
Уважаемый Вячеслав Владимирович!
1. Изучив Уведомление о проведении открытого запроса цен №13 от 10.01.2017 года, предлагаем поставку хозяйственных товаров и инвентаря для нужд филиала «Березовская ГРЭС» ПАО «Юнипро» в 2017 году.
	№ п/п
	Наименование продукции
	Марка, описание продукции
	ГОСТ, ОСТ, ТУ
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена единицы, руб. без учета НДС
	Общая цена, руб. без учета НДС

	1

	2

	3

	[bookmark: _GoBack]
	ИТОГО
	х
	х

	НДС 18 %
	х
	х

	ИТОГО с учетом НДС 18 %
	х
	х

В цену продукции включены все налоги (кроме НДС) и обязательные платежи, все скидки, а также следующие сопутствующие работы (услуги): _____________ [приводится перечень и характеристики сопутствующих работ (услуг), если таковые имеются].
Срок поставки: ______________[указывается срок поставки, при необходимости срок поставки может быть включен отдельным столбцом в таблицу выше (указан по каждой позиции)].
Место доставки: __________ [указывается адрес места доставки товара].
Способ доставки: ____________[указывается способ доставки товара (автотранспорт, ж.д. и пр.)].
Условия оплаты: _____________[указываются условия оплаты, желательные для Заказчика условия оплаты указаны в Уведомлении о проведении запроса предложений].

2. К настоящему предложению прикладываются следующие документы, подтверждающие соответствие предлагаемой нами продукции установленным требованиям:
2.(1,2,3, …[перечисляются приложения к Предложению].
3. Данное предложение имеет статус оферты и действительно до _____________ [указывается срок действия предложения].
Данные об Участнике:
	№ п/п
	Наименование
	Сведения об Участнике запроса предложений (заполняется Участником)

	1.
	Организационно-правовая форма и фирменное наименование Участника

	1.
	Род деятельности предприятия (производитель, аффилированая сбытовая компания, официальный дилер, посредник, консультант)

	1.
	ИНН Участника, КПП, ОГРН, ОКПО, ОКВЭД

	1.
	Юридический адрес

	1.
	Почтовый адрес

	1.
	Банковские реквизиты участника

	1.
	Телефоны Участника (с указанием кода города)

	1.
	Факс Участника (с указанием кода города)

	1.
	Адрес электронной почты Участника

	1.
	Фамилия, Имя и Отчество руководителя Участника, имеющего право подписи согласно учредительным документам Участника, с указанием должности и контактного телефона

	1.
	Фамилия, Имя и Отчество ответственного лица Участника с указанием должности и контактного телефона

С уважением,
	_______________________________
(должность ответственного лица Поставщика)
	_______________________________
(подпись, расшифровка подписи, печать Поставщика)

                                                   [на бланке Организации]